1) Jumlah dosen anggota laboratorium 3 - 4 orang, dapat mengajukan dana 

penelitian maksimal sebesar Rp 30.000.000,- (Tiga puluh juta rupiah) per 

laboratorium; 

2) Jumlah dosen anggota laboratorium 5 - 6 orang, dapat mengajukan dana 

penelitian maksimal sebesar RP 35.000.000,- (Tiga puluh lima juta 

rupiah) per laboratorium; 

3) Jumlah dosen anggota laboratorium 7 - 8 orang, dapat mengajukan dana 

penelitian maksimal sebesar RP 40.000.000,- (Empat puluh juta rupiah) 

per laboratorium dan; 

4) Jumlah Proposal Penelitian untuk masing-masing Laboratorium minimal 2